PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

CNPJ n° 05.105.135/0001-35

GABINETE DA PREFEITA

Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP 68.450-000 - Moju-PA

E-mail: gabinete.pmm@hotmail.com

Telefones: (91) 3756-1214

DECRETO Nº 007/2020, DE 14 DE JANEIRO DE 2020.

A Prefeita Municipal de Moju/PA, Exa. Sra. MARIA NILMA SILVA DE LIMA, no uso de

suas atribuições que lhes são conferidas por lei e com fundamento especial no Art. 76, inciso VI e
VII, da Lei Orgânica do Município de Moju - PA,

R E S O L V E

Art. 1º. – EXONERAR a pedido a Srª. ANA CATARINA RIBEIRO BARRETO do cargo de

AUXILIAR ADMINISTRATIVO – lotado na Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Art.3º. – Dê-se ciência e publique-se.

Gabinete da Prefeita de Moju (PA), 14 de janeiro de 2020.

MARIA NILMA SILVA DE LIMA
PREFEITA MUNICIPAL

Ciente:
____/___/2019

_____________________________________